UBND THÀNH PHỐ TÂY NINH
TRUNG TÂM VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ TRUYỀN THANH

Số: 02/TB-TTVHTT.TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP.Tây Ninh, ngày 21 tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức phục vụ văn nghệ quần chúng chào mừng kỷ niệm
48 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước

(30/04/1975 - 30/04/2023), 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh
ra Lời kêu gọi Thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2023)

Thực hiện Kế hoạch số 116-KH/TU ngày 10/02/2023 của Thành uỷ Tây

Ninh về việc tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm ngày lễ lớn và sự kiện

lịch sử quan trọng năm 2023;
Thực hiện Kế hoạch số 181/KH-UBND ngày 23/12/2022 của UBND thành

phố Tây Ninh về việc tổ chức các hoạt động và phát động Đợt thi đua đặc biệt kỷ
niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí Minh ra lời kêu gọi Thi đua ái quốc

(11/6/1948 - 11/6/2023);
Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-TTVHTT.TT ngày 16/01/2023 của Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh thành phố Tây Ninh về việc tổ chức các hoạt
động và phát động đợt thi đua đặc biệt kỷ niệm 75 năm Ngày Chủ tịch Hồ Chí

Minh ra Lời kêu gọi Thi đua ái quốc (11/6/1948 - 11/6/2023);
Căn cứ Kế hoạch số 20/KH-TTVHTT.TT ngày 31/3/2023 của Trung tâm

Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh thành phố Tây Ninh về việc  tổ chức các hoạt
động văn hóa, thể thao và truyền thanh chào mừng kỷ niệm 48 năm ngày giải
phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/04/1975 - 30/04/2023);

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố thông báo lịch
phục vụ văn nghệ quần chúng, cụ thể như sau:

1. Xã Tân Bình: 19 giờ 30 phút ngày 28/4/2023
- Địa điểm: tại Trung tâm Văn hóa, thể thao và học tập cộng đồng xã.

2. Phường 2: 19 giờ 30 phút ngày 30/4/2023
- Địa điểm: tại Công viên 30/4

3. Phường 2: 19 giờ 30 phút ngày 01/5/2023
- Địa điểm: tại Quảng trường công viên đường Quang Trung.

Để đợt phục vụ văn nghệ đạt hiệu quả cao, yêu cầu các đơn vị phường, xã
phối hợp tạo điều kiện thuận lợi như: nguồn điện, an ninh trật tự, thông báo quần

chúng đến xem và cổ động trong quá trình đội thông tin lưu động của Trung tâm Văn
hóa, Thể thao và Truyền thanh Thành phố đến phục vụ văn nghệ tại địa phương./.

Nơi nhận:
- Sở VHTT và Du lịch Tây Ninh;
- Trung tâm Văn hóa Nghệ thuật Tỉnh;
- Văn phòng HĐND và UBND Thành phố;
- Ban Tuyên giáo Thành ủy;
- Ông Nguyễn Trung Hiếu, PCT UBND Thành phố;
- Phòng Văn hoá và Thông tin Thành phố;
- UBND các phường, xã;
- Trung tâm VHTT-HTCĐ các phường, xã;
- Lưu: VT, VC Loan.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

2

		2023-04-21T16:39:32+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Duyên
	Đào Thị Duyên<duyendt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!